АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020    с. Зелѐное     № 16

О признании утратившими силу муниципальных нормативных

правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", на основании протеста прокуратуры Сосновского

района, администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные

нормативные правовые акты:

1) Постановление администрации Зелѐновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области от 25.12.2017 № 115 «Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд»;

2) Постановление администрации Зелѐновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области от 25.12.2017 № 116 «Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                  Е.Д. Куликова